
     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     1        *       12 FABRIC COVERED VISITOR/RECEPTION CHAIRS            
 
     2        *       14 FABRIC COVERED VISITOR/RECEPTION CHAIRS            
 
     3        *          FOUR DRAWER NAMCO FILING CABINET                   
 
     4        *          FOUR DRAWER NAMCO FILING CABINET                   
 
     5        *          FOUR DRAWER NAMCO FILING CABINET                   
 
     6        *          FOUR DRAWER NAMCO FILING CABINET                   
 
     7        *          FOUR DRAWER BROWNBUILT FILING CABINET              
 
     8        *          TWO DRAWER GODFREY FILING CABINET                  
 
     9        *          TWO DRAWER FILING CABINET                          
 
     10       *          TWO DRAWER FILING CABINET                          
 
     11       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR WITH ARMS                   
 
     12       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR WITH ARMS                   
 
     13       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR WITH ARMS                   
 
     14       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR WITH ARMS                   
 
     15       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     16       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     17       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     18       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     19       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     20       *          MOBILE ADJUSTABLE WORK TROLLEY                     
 
     21       *          SQUARE WOODEN WORK TABLE WITH METAL LEGS           
 
     22       *          SEVEN DRAWER TWO DOOR TIMBER TEACHERS DESK         
 
     23       *          WOODEN DESK WITH TWO UNDER DRAWER UNITS            
 
     24       *          LARGE TIMBER FINISH BOARD ROOM TABLE               
 
     25       *          TWO PART ROUND MEETING TABLE                       
 
     26       *          WOODEN FOUR DRAWER OFFICE DESK                     
 
     27       *          FIVE VARIOUS VISITOR CHAIRS                        
 
     28       *          LARGE TASMANIAN OAK BOARD ROOM TABLE               
 
     29       *          MELAMINE TOP WORK TABLE STEEL LEGS                 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     1



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     30       *          MELAMINE THREE DRAWER UNDER DESK UNIT              
 
     31       *          MELAMINE TWO DRAWER UNDER DESK UNIT                
 
     32       *          FOUR FABRIC COVERED ARM CHAIRS                     
 
     33       *          CROWN HW20TC HOT WATER URN                         
 
     34       *          FAGOR STAINLESS STEEL FRYER F69-05                 
 
     35       *          BAKER MACHINERY SERVICES JOHN WILLETT GALAXY 18    
                         COMMERCIAL OVEN SIX COMPARTMENT                    
 
     36       *          SONY VIDEO CAMERA AND BAG                          
 
     37       *          ACER DESK TOP COMPUTER                             
 
     38       *          PANASONIC & FUSION CAR STEREO PACKAGE (HEAD UNIT   
                         AND SPEAKERS)                                      
 
     39       *          PANASONIC 127CM PLASMA TELEVISION                  
 
     40       *          SAMSUNG 116-130CM LCD TELEVISION                   
 
     41       *          LG 69-82CM LCD TELEVISION                          
 
     42       *          PANASONIC HOME THEATRE SYSTEM                      
 
     43       *          SONY PS3 (SLIMLINE 120GH HARD DRIVE MODEL)         
 
     44       *          DYSON DC23 VACUUM CLEANER                          
 
     45                  PINE CUPBOARD ENTERTAINMENT UNIT                   
 
     46       *          JINSENG DINING TABLE AND CHAIRS                    
 
     47       *          AMAGINA SOFA BED                                   
 
     48       *          E-COUNTRY DESK                                     
 
     49       *          JINSENG DINING TABLE AND CHAIRS                    
 
     50       *          G&G DINING TABLE AND CHAIRS                        
 
     51       *          ZOLANO LEATHER CLUB CHAIRS                         
 
     52       *          160CM X 230CM FLOOR RUG                            
 
     54       *          REEBOK EXERCISE BIKE                               
 
     55       *          KINGS 6X4 TRAILER WITH CAGE                        
 
     56                  20" HUFFY CHILDS BIKE AND HELMET                   
 
     56A                 20" CYCLOPS GIRLS BIKE AND HELMET                  
 
     56B                 16" NORTHERN STAR CHILDS BIKE                      
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     2



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     57                  YARDMAN 190CC 4 STROKE LAWN MOWER                  
 
     57A                 QUEEN ANNE STYLE ARM CHAIR                         
 
     57B                 TRIUMPH SHERMETTE CHILDS LEATHER RIDING SADDLE     
 
     58                  SIMPSON 150LT TUCKER BOX FREEZER                   
 
     58A                 SONY VIDEO 8 HANDY CAM VIDEO CAMERA, CHARGER AND   
                         CASE                                               
 
     58B                 WOODEN SQUARE COFFEE TABLE                         
 
     59                  PART ROLL OF NEW FABRIC                            
 
     60                  EMPIRE SANDWICH PLATE                              
 
     61                  LORD NELSON DISH                                   
 
     62                  INDIAN SALT AND PEPPER SET                         
 
     63                  COTTAGE TEAPOT                                     
 
     64                  ROYAL ALBERT PLATE                                 
 
     65                  DEWARS SCOTCH JUG                                  
 
     66                  SHELL MILK AND SUGAR SET                           
 
     67                  ENGLISH SET, INCLUDING CAKE PLATE, MILK AND SUGAR  
 
     68                  CARNIVAL DISH                                      
 
     69                  DOULTON BUNNYKINS FIGURINE A/F                     
 
     70                  PAIR LIDDED VASES                                  
 
     71                  CRYSTAL VASE                                       
 
     72                  COTTAGE SUGAR                                      
 
     73                  CARLTON GRAVY BOAT AND SAUCER                      
 
     74                  CARLTONWARE LEAF DISH                              
 
     75                  CARLTONWARE LEAF COMPOTE                           
 
     76                  CUT GLASS VASE                                     
 
     77                  SMALL WINTON JUG                                   
 
     78                  LARGE WINTON JUG                                   
 
     79                  WORCESTER STYLE VASE                               
 
     80                  ENGLISH TUREEN AND LADLE                           
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     3



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     81                  FOUR ROYAL ALBERT PLATES                           
 
     82                  TWO AMBER GLASS LAMP SHADES                        
 
     83                  BOX OF GLASS DECANTER STOPPERS                     
 
     84                  TWO ORNATE ENAMEL LIGHT SHADES                     
 
     85                  BOX OF ASSORTED CROCKERY A/F                       
 
     86                  JAMES KENT FLORAL VASE                             
 
     87                  ENGLISH FLORAL SANDWICH PLATE                      
 
     88                  FRAMED VICTORIAN HORSE RACING PRINT                
 
     89                  ENGLISH STEEPLECHASE PLATE                         
 
     90                  JAPANESE VASE                                      
 
     91                  ROYAL ALBERT MILK AND SUGAR SET                    
 
     92                  ART GLASS VASE                                     
 
     93                  SMALL SHELLY DISH                                  
 
     94                  NAILSEA GLASS BASKET                               
 
     95                  LARGE ANTIQUE MEAT PLATTER                         
 
     96                  CRYSTAL CLOCK                                      
 
     97                  ROYAL WINTON SUGAR BOWL                            
 
     98                  ROYAL DOULTON SUGAR BOWL                           
 
     99                  PAIR OF CROWN DUCAL DISHES                         
 
     100                 PAIR ANTIQUE GERMAN FIGURES                        
 
     101                 ROYAL WINTON FLORAL BOWL                           
 
     102                 WEDGWOOD GREEN DISH                                
 
     103                 TWO ROYAL DOULTON ROSES DISHES                     
 
     104                 LORD NELSON PLATE                                  
 
     105                 EIGHT GLASS PERFUME BOTTLES                        
 
     106                 BOLEX 18-5L SUPER PROJECTOR                        
 
     107                 QUANTITY OF BANK MONEY BOXES                       
 
     108                 TIN FULL OF JELLY MOULDS, BISCUIT CUTTER AND CAKE  
                          ICERS                                             
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     4



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     109                 SEVEN DOG ORNAMENTS INCLUDING WADE TERRIER         
 
     110                 QUANTITY OF NOVELTY CHINA                          
 
     111                 ASSORTED 1950'S CRYSTAL GLASSES ETC.               
 
     112                 FRAMED OIL ON BOARD "COASTAL STEAM SHIP" UNSIGNED  
 
     113                 QUEEN ELIZABETH CORONATION MUG                     
 
     114                 KING GEORGE CORONATION MUG                         
 
     115                 TWO SCOTTISH DISHES                                
 
     116                 MALING AND WEDGWOOD DISH                           
 
     117                 PAIR OF CARVED BONE FIGURES                        
 
     118                 ORIENTAL BRASSWARE                                 
 
     119                 SET OF SIX WEMBLEY RAMIKINS                        
 
     120                 ANTIQUE GERMAN BOOT VASE                           
 
     121                 TWO CARNIVAL GLASS TUMBLERS                        
 
     122                 CARNIVAL GLASS JUG                                 
 
     123                 QUANTITY OF BAKELITE ITEMS - CUP/SAUCERS, ASHTRAY  
                         RAZOR AND SUGAR SCOOP                              
 
     124                 LARGE SATSUMA WALL PLATE                           
 
     125                 LARGE SATSUMA WALL PLATE                           
 
     126                 ANTIQUE ORIENTAL BOWL                              
 
     127                 CARLTONWARE GREEN FLOWER DISH                      
 
     128                 LARGE CARLTONWARE DIVIDED DISH                     
 
     129                 SATSUMA BOWL                                       
 
     130                 SATSUMA LARGE BOWL                                 
 
     131                 AYNSLEY SOUVENIR COMPOTE                           
 
     132                 TWO ROYAL DOULTON PLATES AND TWO OTHERS            
 
     133                 METTERS TIN MEDICINE CABINET - DEPRESSION ERA      
 
     134                 HOME FIRST AID KIT OLD                             
 
     135                 1950'S BARBERS WORK CASE WITH ALL HAIRDRESSING     
                         EQUIPMENT                                          
 
     136                 TWO PAPER WEIGHTS BUTTERFLY AND BEE                
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     5



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     137                 LIPTON TEA STEREO VIEWER AND 24 ASSORTED WEETBIX   
                         STEREO CARDS                                       
 
     138                 FOUR SETS OF PLAYING CARDS INCLUDING ABORGINAL     
                         ART PACK                                           
 
     139                 TWO ADVERTISING PROPELLING PENCILS USA             
 
     140                 PAIR SILVER PLATE KNIFE RESTS                      
 
     141                 PAIR OF SILVER PLATE SALT AND PEPPERS ENGLISH      
 
     142                 PAIR OF FOLD UP SPORTS BINOCULARS                  
 
     143                 NOVELTY BISQUE SALT AND PEPPER SHAKER              
 
     144                 SELECTION OF CAMERAS - THREE VARIOUS               
 
     145                 SET OF THREE "THE ART OF CHOKIN" DISPLAY PLATES    
 
     146                 SYLVAC "ANNE HATHAWAY" CHARACTER JUG               
 
     147                 SYLVAC "SHAKESPEARE" CHARACTER JUG                 
 
     148                 SYLVAC TOBY JUG                                    
 
     149                 ENGLISH "THE COLONEL" CHARACTER JUG                
 
     150                 GOEBEL TOBY JUG                                    
 
     151                 LARGE GOEBEL TOBY JUG                              
 
     152                 ENGLISH "SOLDIER" TOBY JUG                         
 
     153                 ENGLISH "GARDENER" TOBY JUG                        
 
     154                 SYLVAC "CHARLES" TOBY JUG                          
 
     155                 SYLVAC "GAFFIER" CHARACTER JUG                     
 
     156                 SYLVAC WATCHMAN CHARACTER JUG                      
 
     157                 ENGLISH TOBY JUG                                   
 
     158                 SYLVAC "MR WOLFE" CHARACTER JUG                    
 
     159                 ENGLISH MINIATURE "SCROOGE" CHARACTER JUG          
 
     160                 TWO MINIATURE SANDLAND TOBIES A/F                  
 
     161                 TWO LONG JOHN SILVER TOBY LANCASTER SANDILAND      
 
     162                 THREE ENGLISH TRIO'S                               
 
     163                 AINSLIE WHISKY POTTERY MATCH STRIKER EARLY 1900'S  
 
     164                 ENGLISH SUGAR BOWL                                 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     6



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     165                 ROUEN VASE                                         
 
     166                 ROYAL DOULTON CUP AND SAUCER                       
 
     167                 ANTIQUE CHERUB PLATE                               
 
     168                 DOUBLE GLASS INK WELL, BAKELITE COVERS, PEN AND    
                         NIBS                                               
 
     169                 OLD LOLLY SHOP SCALES WITH BRASS WEIGHTS AND LOLLY 
                         SCOOP                                              
 
     170                 MADAME POMPADOUR PLATES                            
 
     171                 ROYAL ALBERT BEATRIX POTTER PORRIDGE BOWL          
 
     172                 WEDGWOOD CHILDS PLATE                              
 
     173                 VICTORIAN GLASS BOWL                               
 
     174                 TWO ROYAL ALBERT COFFEE CUPS AND SAUCERS           
                         "TRANQUILITY"                                      
 
     175                 TWO ROYAL ALBERT COFFEE CUPS AND SAUCERS "OLD      
                         COUNTRY ROSES"                                     
 
     176                 ANTIQUE LADIES WRITING COMPENDIUM FILLED WITH      
                         LEATHER INTERIOR                                   
 
     177                 ANTIQUE CAST IRON LAMP BASE                        
 
     178                 BOXED SET OF FOUR JIM REEVES LP RECORDS            
 
     179                 SET OF THREE BUST OF KIM BEASLEY, JOHN HOWARD,     
                         PAULINE HANSON                                     
 
     180                 OLD TOFFEE TIN/JEWELLERY CHEST                     
 
     181                 MARBLE BOTTLE, GINGER BEER CROCK & 4 PIECE         
                         DEPRESSION GLASSWARE                               
 
     182                 NORITAKE COFFEE POT GOLD MARK 1933                 
 
     183                 SMALL BROWNIE DOWNIE WALL PLATE                    
 
     184                 DELPH COW SALT AND PEPPERS IN BOX, DELPH COW       
                         CREAMER                                            
 
     185                 VICOTRIAN VASOLINE GLASS EPERGNE VASE              
 
     186                 WEMBLEYWARE "TROUT"                                
 
     187                 AUSTRALIANA PLASTER KOOKABURRAS "LOVE STORY"       
 
     188                 MURANO GLASS CLOWN FIGURE                          
 
     189                 VASELINE GLASS BASKET                              
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     7



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     190                 TORTOISE SHELL ITEMS - PAIR NAPKIN RINGS , BOXED   
                         CLOTHES BRUSH AND STUD BOX                         
 
     191                 SET OF RODD CAKE FORKS                             
 
     192                 CHRYSANTHEMUM VASE AND TWO PLATES                  
 
     193                 PART TEA SET AND VASE                              
 
     194                 1950'S 7 PIECE SWEET SET                           
 
     195                 TWO ENGLISH TRIO'S                                 
 
     196                 CARNIVAL GLASS BOWL AND BISCUIT BARREL             
 
     197                 TWO ROYAL ALBERT "AMERICAN BEAUTY" TRIOS           
 
     198                 KUTANI TEA SET 10PCE EGGSHELL CHINA                
 
     199                 BOX SET OF EXPRESSIONS CHINA 20PCE DINNER SET      
 
     200                 LIONEL LINDSAY BOOK 1ST EDITION 1949 ETCHINGS AND  
                         DRYPOINTS                                          
 
     201                 SCHROEDERS 2008 COLLECTABLE TOYS PRICE GUIDE USA   
 
     202                 THREE BOOKS ON COLLECTABLES AND ARTS               
 
     203                 WOODEN CUTTING BOX                                 
 
     204                 ROYAL DOULTON WILLOW VASE                          
 
     205                 ENGLISH ROYAL DOULTON CHILDS CUP, SAUCER AND PLATE 
 
     206                 ROYAL DOULTON CHARACTER DISH                       
 
     207                 ROYAL DOULTON ORCHID JUG AND SAUCER                
 
     208                 NIPPON LARGE VASE                                  
 
     209                 CARLTONWARE ROUGE SPIDERWARE DISH                  
 
     210                 MOORCROFT "COLUMBINE" VASE                         
 
     211                 BELLEEK LARGE VASE                                 
 
     212                 ROYAL DOULTON SILOUTTE JUG                         
 
     213                 ROYAL WINTON KEW DISH                              
 
     214                 JAMES KENT FLORAL SANDWICH PLATE                   
 
     215                 ROAYL WINT KEW COMPOTE                             
 
     216                 ROYAL DOULTON FLOWER DISPLAY                       
 
     217                 ROYAL WINTON FLORAL PLATE                          
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     8



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     218                 ROYAL WINTON FLORAL TRIO                           
 
     219                 ROYAL WINTON FLORAL TRIO                           
 
     220                 ROYAL WINTON FLORAL TEAPOT                         
 
     221                 ROYAL WINTON FLORAL MILK & SUGAR SET               
 
     222                 FOUR ROYAL WINTON TRIOS                            
 
     223                 ROYAL WINTON "OLD COTTAGE CHINTZ" DISH             
 
     224                 ROYAL WINTON FLORAL TRIO                           
 
     225                 ROYAL WINTON FLORAL DISH                           
 
     226                 ROYAL DOULTON ORCHID JUG                           
 
     227                 ROYAL DOULTON ORCHID JUG                           
 
     228                 ENGLISH 7PCE SWEET SET                             
 
     229                 ROYAL DOULTON COTTAGE SCENE PLATE                  
 
     230                 ROYAL DOULTON CHARLES II CHELSEA HOSPITAL PLATE    
 
     231                 ROYAL DOULTON PLATE                                
 
     232                 ROYAL DOULTON PHILPOTS CHARACTER JUG               
 
     233                 ROYAL DOULTON "AULD MAC" CHARACTER JUG D5824       
 
     234                 ROYAL DOULTON "THE SLEUTH" TOBY JUG D6773          
 
     235                 ROUAL DOULTON "HENRY VIII" CHARACTER JUG D6642     
 
     236                 ROYAL DOULTON "JANE SEYMOUR" CHARACTER JUG D6646   
 
     237                 ROYAL DOULTON "CATHERINE PARR" CHARACTER JUG 6664  
 
     238                 ROYAL DOULTON "CATHERINE HOWARD" CHARACTER JUG     
                         D6645                                              
 
     239                 ROYAL DOULTON "CATHERINE OF ARAGON" CHARACTER JUG  
                          D6643                                             
 
     240                 ROYAL DOULTON "ANNE BOLEYN" CHARACTER JUG D6644    
 
     241                 ROYAL DOULTON "ANNE OF CLEVES" CHARACTER JUG D6653 
 
     242                 ROYAL DOULTON QUEEN VICTORIA #259 LIMITED EDITION  
                         CHARACTER JUG D7152                                
 
     243                 ROYAL DOULTON "SIR THOMAS MORE" CHARACTER JUG      
                         D6792                                              
 
     244                 ROYAL DOULTON "MONTY" CHARACTER JUG D6202          
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     9



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     245                 ROYAL DOULTON "SIR FRANCIS DRAKE" TOBY JUG D6660   
 
     246                 ROYAL DOULOTN "WINSTON CHURCHILL" TOBY JUG         
 
     247                 ROUAL DOULTON "OLD CHARLIE" CHARACTER JUG D5420    
 
     248                 ROYAL DOULTON "FALSTAFF" CHARATER JUG D6287        
 
     249                 ROYAL DOULTON "LOBSTER MAN" CHARACTER JUG D6617    
 
     250                 ROYAL DOULTON JOLLY TOBY JUG                       
 
     251                 ROUAL DOULTON "JESSE OWENS" CHARACTER JUG D7019    
 
     252                 RARE ROYAL DOULTON "OSCAR WILDE" CHARACTER JUG     
                         D7146                                              
 
     253                 ROYAL DOULTON "VICE ADMIRAL LORD NELSON" CHARACTER 
                         JUG D932                                           
 
     254                 ROYAL DOULTON "CHRISTOPHER COLUMBUS" CHARACTER JUG 
                          D6891                                             
 
     255                 ROYAL DOULTON "LEWIS CARROLL" CHARACTER JUG D7096  
 
     256                 ROYAL DOULTON "THE PIPER" FIGURINE HN2907          
 
     257                 ROYAL DOULTON "FALSTAFF" TOBY JUG                  
 
     258                 ROYAL DOULTON "BEEF EATER CHARACTER" JUG           
 
     259                 ROUAL DOULTON "FALSTAFF" TOBY JUG                  
 
     260                 ROYAL DOULTON FIGURE "THE FOAMING QUART"           
 
     261                 1970'S ORIGINAL BOXED FRANCIS DRAKE MODEL          
 
     262                 QUANTITY OF OLD DOLLS                              
 
     263                 TWO TRAIN CONTROLLERS - ONE TRIANG                 
 
     264                 TWO BIGGLES BOOKS                                  
 
     265                 ASSORTED METAL TOYS                                
 
     266                 OLD TOYS                                           
 
     267                 TIN CHILDS CALCULATOR C1950                        
 
     268                 HORNBY CLOCKWORK TRAIN AND CARRIAGES               
 
     269                 ELECTRIC TRAIN & TENDER                            
 
     270                 1957 FRANKLIN MINT VOLKSWAGEN BEETLE CONVERTIBLE   
 
     271                 1932 FRANKLIN MINT DEUCE COUPE HOT ROD MODEL       
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    10



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     272                 1935 FRANKLIN MINT MERCEDES-BENZ 770K GROSSER      
 
     273                 1937 FRANKLIN MINT CORD 812 PHANTOM COUPE WITH     
                         ORIGINAL BOX                                       
 
     274                 EARLY LLEDO "BRYMAY" BYRANT & MAYS BOXED SET       
                         LIMITED EDITION MINT AND BOXED WITH CERTIFICATE    
 
     275                 ORIGINAL AUSTRALIAN MADE MICRO MODEL FJ HOLDEN VAN 
                          "KODAK" MINT WITH BOX                             
 
     276               2 1960'S TINPLATE BUSES                              
 
     277                 1940'S MICKY MOUSE TINPLATE LUNCH BOX AND 1960'S   
                         MICKEY MOUSE CLUB THERMOS                          
 
     278                 1940-50'S GERMAN STEAM ENGINE COMPLETE WITH BURNER 
                         FUNNEL, WHISTLE ETC.                               
 
     279                 1960'S TINPLATE BUICK AMBULANCE                    
 
     280                 1960'S TINPLATE JEEP MILITARY POLICE               
 
     281                 1940'S TINPLATE TRAIN STATION PLATFORM             
 
     282                 1950'S TRI-ANG MINIC CARAVAN                       
 
     283                 EARLY DOLLS HEAD 914/8 MADE IN GERMANY             
 
     284                 1952 EARLY LESNEY TOY THE CORONATION COACH IN      
                         VERY GOOD CONDITION                                
 
     285                 1953 EARLY LESNEY TOY THE CORONATION COACH         
 
     286                 1950'S TIN PLATE FORD STATION WAGON                
 
     287                 1940'S OPEN TYPE RACING CAR MADE IN ITALY BY LIMA  
 
     288                 VINTAGE TINPLATE MARS EXPLORER WINDUP SPEED BOAT   
 
     289                 CORGI/WARDS 1985 CALENDAR BUS, CERITIFICATE        
                         NO.1070 BOXED                                      
 
     290                 1986 CORGI CLASSICS MADE IN BRITAIN A.E.C. BUS     
                         NOTTINGHAM TRUSTEE SAVINGGS BANK MINT AND BOXED    
 
     291                 1985 CORGI THORNYCROFT BUS LIMITED EDITION         
 
     292                 1997 CORGI CLASSIC SHELL/BP ARTICULATED            
                         CYLINDRICAL TANKER AND LAND ROVER SET LIMITED      
                         EDITION MINT AND BOXED                             
 
     293                 1979 CORGI THE MUPPET SHOW "MISS PIGGY" MINT ON    
                         CARD                                               
 
     294                 1978 CORGI THE MUPPET SHOW "ANIMAL" MINT AND BOXED 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    11
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     295                 1992 CORGI THE LA FRANCE FIRE VEHICLE SET          
                         SCOTTDALE AND SOUTH RIVER LIMITED EDITION MINT AND 
                         BOXED                                              
 
     296                 1957 DINKY TOYS ENGLAND 25 POUNDER FIELD GUN SET   
                         COMPLETE WITH BOX NO.697                           
 
     297                 1950 DINKY TOYS ENGLAND RARE DEALERS TRADE BOX     
                         WITH THREE UN-PLAYED ESTATE CARS NO.27F            
 
     298                 1953 DINKY TOYS ENGLAND BOXED GOODS YARD CRANE     
 
     299                 1960 DINKY TOYS ENGLAND HEALEY SPORTS BOAT ON      
                         ON TRAILER BOXED                                   
 
     300                 1934 DINKY TOYS ENGLAND QUEEN MARY 3 FUNNEL SHIP   
 
     301                 1940'S DINKY TOYS ENGLAND 2 X BOXED SET OF TWELVE  
                          TYRES                                             
 
     302                 1974 DINKY TOYS ENGLAND ATLANTEAN CITY BUS MINT    
                         AND BOXED NO.291                                   
 
     303                 1961 DINKY TOYS ENGLAND FOUR BIRTH CARAVAN NO.188  
 
     304                 1957 DINKY TOYS ENGLAND MECHANICAL HORSE AND OPEN  
                         TRAILER                                            
 
     305                 1936 DINKY TOYS ENGLAND RARE BENTLEY               
 
     306                 1946 DINKY TOYS ENGLAND HUMBER NO.36C              
 
     307                 1947 DINKY TOYS ENGLAND AMBULANCE NO.30F           
 
     308                 1946 DINKY TOYS ENGLAND LAGONDA SPORTS COUPE       
                         NO.38C                                             
 
     309                 1946 DINKY TOYS ENGLAND BRITISH SALOON TWO SEATER  
 
     310                 1946 DINKY TOYS ENGLAND FRAZER NASH-BMW SPORTS CAR 
                         RARE NO.38A                                        
 
     311                 1946 DINKY TOYS ENGLAND JAGUAR SPORTS CAR NO.38I   
 
     312                 1948 DINKY TOYS ENGLAND BEDFORD REFUSE WAGON       
                         NO.25V                                             
 
     313                 1948 DINKY TOYS ENGLAND BEDFORD ARTICULATED TRUCK  
                         NO. 521/921                                        
 
     314                 1954 DINKY TOYS ENGLAND HUDSON COMMODORE NO.171G   
 
     315                 1948 DINKY TOYS ENGLAND AVELING BEDFORD DIESEL     
                         ROLLER NO.25P                                      
 
     316                 1946 DINKY TOYS ENGLAND FORD SEDAN NO.139A         
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    12
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     317                 1939 DINKY TOYS ENGLAND LINCOLN ZEPHYR COUPE RARE  
                         NO.39C                                             
 
     318                 1939 DINKY TOYS ENGLAND BUIK VICEROY RARE NO.39D   
 
     319                 1939 DINKY TOYS ENGLAND PACKARD SUPER 8 NO.39A     
 
     320                 1937 DINKY TOYS ENGLAND TAXI WITH REAR WINDOW      
                         NO.36G                                             
 
     321                 1937 DINKY TOYS ENGLAND DELIVERY VAN NO.280G       
 
     322                 1945 DINKY TOYS ENGLAND GLASTER METEOR TWIN JET    
                         FIGHTERS X 2 IN DEALERS TRADE BOX                  
 
     323                 1954 DINKY TOYS ENGLAND 1 TON CARGO TRUCK & BOX    
 
     324                 1947 DINKY TOYS ENGLAND GUY OTTER TRUCK & TRAILER  
 
     325                 1935 DINKY TOY ENGLAND COVERED TRUCK               
 
     326                 1939 DINKY TOY ENGLAND CHRYLSER ROYAL SEDAN        
 
     327                 1948 DINKY TOY ENGLAND MASSEY HARRIS FARM TRACTOR  
                         AND TRAILER                                        
 
     328                 5 LITRE OIL EWER AND AMPOL FUEL TANK DIP STICK     
 
     329                 SHELL 5 LITRE PETROLEUM JELLY TIN                  
 
     330                 SHELL PENNANT KEROSENE TIN                         
 
     331                 TWO HOLDEN HUBCAPS FJ OR FX                        
 
     332                 ADVERTISING CRC BATTERY CLOCK                      
 
     333                 EMBOSSED WAKEFIELD CASTROL MOTOR OIL 12 SIDED      
                         BOTTLE TASMANIAN STAMPED WITH PLASTIC TOP AND      
                         DUST COVER                                         
 
     334                 1 PINT OIL BOTTLE VICTORIA BOTTLES/ SHELL X100     
                         PLASTIC TOP                                        
 
     335                 TWO 500ML TAS STAMPED OIL BOTTLES/ BP ENERGOL      
                         PLASTIC TOPS                                       
 
     336                 FOUR BP ENERGOL PLASTIC OIL BOTTLE TOPS            
 
     337                 SHELL LIGHTER FLUID TIN                            
 
     338                 BRASS PROPELLER                                    
 
     339                 BRASS YACHT WINCH                                  
 
     340                 TWO HAND GRINDERS                                  
 
     341                 STANLEY PLANE                                      
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    13
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     342                 PAIR HAND SHEARS                                   
 
     343                 FOUR DIFFERENT SAW SETS                            
 
     344                 STANLEY HAND DRILL IN ORIGNAL BOX                  
 
     345                 TOGA BRITISH MADE BRACE AND ADJ. WOOD BIT          
 
     346                 VERY LARGE BRASS SYRINGE                           
 
     347                 LARGE BRASS CIGAR ASHTRAY                          
 
     348                 BOYS SCOUT BELT                                    
 
     349                 THREE OCMPASSES INCLUDING 1 BAKELITE               
 
     350                 MANTLE CLOCK CASE FOR PARTS (MECHANISM WORKS WELL) 
 
     351                 LARGE AND SMALL ORNATE PHOTO FRAMES                
 
     352                 SET OF SIX FRENCH CAT AND DOG COMICAL PRINTS       
 
     353                 RENEGADE CONFEDERATE FLAG                          
 
     354                 SOUVENIR ROYAL TOURNAMENT 1931                     
 
     355                 BAKELITE MORSE KEY                                 
 
     356                 WWII BOXED TELEPHONE SET                           
 
     357                 WWII BOXED MILITARY MAP LIGHT                      
 
     358                 QUEEN VICTORIAN PERIOD POLICE CAPE                 
 
     359                 NAVY PLAQUE                                        
 
     360                 WWI AUSTRALIAN ANZAC BOOK                          
 
     361                 AUSTRALIAN 1907 PATTERN BAYONET                    
 
     362                 JAPANESE WWII NAVY BADGE                           
 
     363                 WWI & WWII GERMAN ROUNDELS & BADGES                
 
     364                 GERMAN WWII RED CROSS BADGES                       
 
     365                 RARE BRITISH NAZI PARTY BADGE                      
 
     366                 1936 OLYMPIC GAMES MEDAL BERLIN                    
 
     367                 WWII NAZI ENAMEL BADGE                             
 
     368                 GERMAN WWII POLICE HONOUR CROSS                    
 
     370                 RARE GERMAN GOLD MOTHERS CROSS IN BOX              
 
     372                 GERMAN WWI IRON CROSS(800 SILVER)                  
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    14



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     373                 GERMAN WWII IRON CROSS                             
 
     374                 GERMAN WWI MEDALS WITH PHOTO                       
 
     375                 RARE GERMAN WWII SHIELD FOR DENMARK                
 
     376                 GERMAN WWII IRON CROS 1ST CLASS IN ORIGINAL BOX    
 
     377                 WWI GERMAN IRON CROS WINNERS KIA MEMORIAL BEAKER   
                          WITH IRON CROSS AND SOLDIER DETAILS               
 
     378                 GERMAN HALLMARKED SILVER MEDAL FOR HAMBURG 1927    
 
     379                 WWI GERMAN BRAVERY CROSS HAMBURG RESIDENT          
 
     380                 AUSTRALIAN WWII SET OF THREE MEDALS                
 
     381                 AIR RAID WARDENS STERLING SILVER BADGE & WHISTLE   
                         WWI                                                
 
     382                 WWII GROUP FOUR MEDALS FOR ATLANTIC, FRANCE,       
                         GERMANY AND ITALY                                  
 
     383                 BOXED CORONATION MEDAL 1937 GEORGE VI              
 
     384                 TWO WWII MEDALS IN BOX                             
 
     385                 GEORGE V QUEEN MARY JUBILEE MEDAL                  
 
     386                 VICTORIA CROSS PROOF SET                           
 
     387                 GEORGE VI SPECIAL CONSTABLE POLICE MEDAL           
 
     388                 JAMES COOK NEW ZEALAND BI-CENTENNIAL SILVER AND    
                         GILT MEDAL                                         
 
     389                 GERMAN FIRE MEDAL                                  
 
     390                 WWI PAIR MEDALS                                    
 
     391                 WWI STAR AND VICTORY MEDAL NAVY                    
 
     392                 MEDALS AND PHOTO                                   
 
     393                 NAZI CLOTH NAVY INSIGNIA                           
 
     394                 WWI BRITISH FORCES SILK SCARFE                     
 
     395                 GERMAN WWII WOUND BADGE                            
 
     396                 NAZI PARTY BADGE                                   
 
     397                 TWO WWII NAZI WORK BADGES                          
 
     398                 WWII SERVICE MEDAL NAMED                           
 
     399                 11 ENAMEL BADGES INCLUDING THREE FOOTBALL          
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    15
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     ---------------------------------------------------------------------- 
     400                 VICTORIA TRB DRIVERS I.D. HAT BADGE                
 
     401                 1901-1951 50 YEAR COMMONWEALTH OF AUSTRALIA        
                         FEDERATION MEDALLION                               
 
     402                 SYDNEY 2000 OLYMPICS SUPPORTER BADGE SHELL OIL     
                         TANKER                                             
 
     403                 TWO COIN BOOKS                                     
 
     404                 PART AUSTRALIAN PENNY SET INCLUDING 1946           
 
     405                 THREE COIN ALBUMS                                  
 
     406                 ALBUM OF COINS                                     
 
     407                 PART PENNY SET                                     
 
     408                 PART HALFPENNY SET                                 
 
     409                 ALMOST COMPLETE HALFPENNY SET                      
 
     410                 PART PENNY SET                                     
 
     411                 PART HALF PENNY SET                                
 
     412                 UNCIRCULATED AUSTRALIAN 1 & 2 CENT COINS           
 
     413                 UNCIRCULATED AUSTRALIAN 5 & 10 cENT COINS          
 
     414                 TWO EMPTY COIN ALBUMS                              
 
     415                 AUSTRALIAN 1 SHILLING SET                          
 
     416                 SCARCE NEAR COMPLETE FLORIN SET (INCL. 1932)       
 
     417                 FOREIGN COIN AND BANKNOTE COLLECTION               
 
     418                 WORLD COIN ALBUM                                   
 
     419                 THREE COMMONWEALTH $1 NOTES                        
 
     420                 CONSECUTIVE RUN OF 3 X $1 NOTES                    
 
     421                 THREE OLD AUSTRALIAN BANKNOTES                     
 
     422                 FOUR OLD AUSTRALIAN COMMONWEALTH OF AUSTRALIA      
                         NOTES                                              
 
     423                 PHILLIPS WHEELER COMMONWEALTH OF AUSTRALIA NOTES   
 
     424                 TWO PHILLIPS RANDALL $1 NOTES                      
 
     425                 RARE LARGE USA 1923 $1 NOTE                        
 
     426                 12 AUSTRALIAN $1 NOTES SOME COMMONWEALTH           
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    16
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     427                 TEN CONSECUTIVE AUSTRALIA $1 NOTES                 
 
     428                 PHILLIPS WHEELER NOTES                             
 
     429                 PHILIPS-RANDALL NOTES                              
 
     430                 AUSTRALIAN DECIMAL NOTES                           
 
     431                 FIVE AUSTRALIAN UNCIRCULATED NOTES                 
 
     432                 FIVE CONSECUTIVE AUSTRALIAN $2 NOTES               
 
     433                 FOUR CONSECUTIVE AUSTRALIAN $2 NOTES               
 
     434                 TWO CONSECUTIVE AUSTRALIAN $2 NOTES                
 
     435                 AUSTRALIAN COMMONWEALTH $2 NOTE INK OVERPRINT      
 
     436                 MISPRINT $10 AUSTRALIAN BANKNOTE                   
 
     437                 THREE PLASTIC BICENTENARY $10 NOTE                 
 
     438                 MISPRINT $50 MISSING DETAIL                        
 
     439                 THREE CONSECUTIVE COOMBS-WILSON $1 NOTE            
 
     440                 THREE CONSECUTIVE PHILLIPS-RANDALL $1 NOTE         
 
     441                 COOMBS-WILSON $10 & $20 NOTES                      
 
     442                 TWO EARLY AUSTRALIAN 10 SHILLING BANKNOTES         
 
     443                 RARE AUSTRALIAN GEORGE VI FIVE POUND NOTE          
 
     444                 ASSORTED $1 & $2 BANKNOTES                         
 
     445                 $10 AUSTRALIAN COMMONWEALTH NOTE IN FOLDER         
 
     446                 AUSTRALIAN 1939 ROO HALF PENNY                     
 
     447                 AUSTRALIAN 1946 PENNY                              
 
     448                 AUSTRALIAN 1925 PENNY                              
 
     449                 RARE 1938 AUSTRALIAN CROWN                         
 
     450                 RARE AUSTRALIAN 1933 SHILLING                      
 
     451                 AUSTRALIAN 1932 FLORIN                             
 
     452                 1916 SHILLING                                      
 
     453                 1917 FLORIN                                        
 
     454                 MINT 1927 CANBERRA FLORIN                          
 
     455                 UNCIRCULATED 1948 AUSTRALIAN PENNY                 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    17
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     456                 GEORGE 1111 CROWN 1822                             
 
     457                 CHARLES I SHILLING HAMMERED 1638-9                 
 
     458                 1951 FESTIVAL OF BRITAIN CROWN                     
 
     459                 AUSTRALIAN 1985 & 1982 50C MINT ROLL               
 
     460                 GLOMESH PURSE ORIGINAL BOX                         
 
     461                 QUANTITY OF LADIES DRESSING TABLE ITEMS INCLUDING  
                         BOXED RAZOR, MANICURE ITEMS, SHOE HOOK ETC         
 
     462                 OLD HAIR COMB COLOURED STONES                      
 
     463                 1930'S GENTS STUD BOX                              
 
     464                 VICTORIAN FANCY GLASS CONT WITH HAT PINS X 15      
 
     465                 EMROIDED ELEPHANT CUSHION                          
 
     466                 GENUINE SQUID FOSSIL (POLISHED)                    
 
     467                 BISQUE HALF DOLL PIN CUSHION                       
 
     468                 TWO BOXED GAS LIGHTERS                             
 
     469                 TWO LARGE BOTTLES OF ASSORTED COSTUME JEWELLERY    
 
     470                 STERLING SILVER HALLMARKED VASE                    
 
     471                 GOLD SOVEREIGN CASE                                
 
     472                 STERLING SILVER VESTA CASE                         
 
     473                 OVAL VESTA CASE                                    
 
     474                 PRINCE HENRY 1984 BIRTH RING                       
 
     475                 STERLING SILVER BOOT HOOK                          
 
     476                 STERLING SILVER LADIES HAND MIRROR HALLMARKED      
 
     477                 LADIES 'CREDIN' WATCH (9CT GOLD CASE' IN ORIGINAL  
                         BOX                                                
 
     478                 LADIES PENDANT SWISS WATCH "VALGINE" IN ORIGNIAL   
                         CASE                                               
 
     479                 MOZAIC BROOCH                                      
 
     480                 ANTIQUE 9CT SOLID LINED BANGLE                     
 
     481                 HIGH SCHOOL RING                                   
 
     482                 VESTA CASE                                         
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    18
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     483                 GILT BRACELET                                      
 
     484                 EARLY AUSTRALIAN COIN BROOCH                       
 
     485                 ANTIQUE SCOTTISH BROOCH                            
 
     486                 18CT WHITE GOLD RING                               
 
     487                 9CT WHITE OPAL RING                                
 
     488                 STERLING SILVER CHARM BRACELET                     
 
     489                 800 SILVER SNUFF BOX                               
 
     490                 DEER BROOCH                                        
 
     491                 9CT BLACK OPAL RING                                
 
     492                 STERLING SILVER SCOTTISH BROOCH                    
 
     493                 CONTINENTAL ENAMEL CITY HERALDRY BRACELET          
 
     494                 STERLING SILVER CHAIN                              
 
     495                 9CT PINKFIRE OPAL RING                             
 
     496                 GOLD CAMEO BROOCH                                  
 
     497                 9CT BAR BROOCH                                     
 
     498                 ANTIQUE MOURNING BROOCH                            
 
     499                 ANTIQUE CELTIC BROOCH                              
 
     500                 SILVER & AMETHYST RING                             
 
     501                 STERLING SILVER LOCKET WITH GOLD PENNY FARTHING    
 
     502                 9CT STICK PIN                                      
 
     503                 18CT WHITE GOLD AND DIAMONDS RING                  
 
     504                 ANTIQUE 9CT BAR BROOCH                             
 
     505                 9CT SEED PEARL BROOCH                              
 
     506                 9CT BLUE STONE BAR BROOCH                          
 
     507                 9CT PINK STONE BROOCH                              
 
     508                 LARGE VICTORIAN MOURNING BROOCH                    
 
     509                 ANTIQUE RUBY GLASS SCENT BOTTLE                    
 
     510                 SIGNED WEDGWOOD PENDANT AND CHAIN (GREEN)          
 
     511                 VINTAGE LAPIS DRESS RING                           
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    19



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     512                 1910-20'S STERLING SILVER BUCKLE RING              
 
     513                 1960'S WIDE FANCY STERLING SILVER BAND             
 
     514                 9CT GOLD ART DECO RING                             
 
     515                 SOLID OPAL & GARNET CLUSTER RING                   
 
     516                 ART DECO DIAMOND RING                              
 
     517                 ANTIQUE BUTTERFLY WING BROOCH                      
 
     518                 1955 ENGLISH THREEPENCE SILVER RING                
 
     519                 ART NOUVEAU BROOCH                                 
 
     520                 1880'S 9CT GOLD VICTORIAN BANGLE                   
 
     521                 1950'S STERLING SILVER CARVED SHELL BROOCH         
 
     522                 STERLING SILVER & AMBER BRACELET                   
 
     523                 9CT GOLD AND SALT WATER CULTURED PEARL LAPEL RING  
 
     524                 COSTUME JEWELLERY DRESS RING                       
 
     525                 COSTUME JEWELLERY BUTTERFLY BROOCH                 
 
     526                 BOXED COSTUME JEWELLERY NECKLACE AND BROOCH        
 
     527                 BLUE AND WHITE STONE FLOWER BROOCH IN BOX          
 
     528                 1920'S MATCH CARD HOLDER                           
 
     529                 PALE BLUE AND CLEAR STONE NECKLACE                 
 
     530                 TWO OLD BROOCHES                                   
 
     531                 HAND BEATEN SILVER AND TURQOUISE BROOCH            
 
     532                 MEXICAN SILVER BANGLE WITH INLAID ENAMEL           
 
     533                 MENS DRESS STUD SET IN ORIGINAL CASE ROLLED GOLD   
                         1920/30'S                                          
 
     534                 STERLING SILVER ROPE NECKLACE                      
 
     535                 ITALIAN STERLING SILVER NECKLACE                   
 
     536                 9CT GOLD SCARF CLASP                               
 
     537                 9CT GOLD RING (VERY FINE)                          
 
     538               2 9CT GOLD CHARMS CROSS AND 21ST KEY                 
 
     539                 STERLING SILVER SOVEREIGN HOLDER BIRM.1910         
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    20
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     540                 STERLING SILVER SCOTTISH BROOCH                    
 
     541                 18CT GOLD AUSTRALIAN YELLOW SAPPHIRE RING          
 
     542                 PAIR 9CT GOLD AUSTRALIAN YELLOW SAPPHIRE STUD      
                         EARRINGS                                           
 
     543                 SILVER LINED FRIENDSHIP RING                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Tasmanian Valuers & Auctioneers Pty Ltd                                
     AuctionMan     * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    21 


